

QUESTION & ANSWERS SUMMARY

RFP# COG-2134 Remediation, Restoration, and Rebuild Services

Question 1
Is there a file size limit when uploading proposal documents?
Answer 1
Yes, 1000 MB

Question 2
Are we able to include and reference documents that provide additional or supplemental information?
Answer 2
Yes, those can be provided as separate attachments or as appendices to the Technical Proposal.